nascido em 09/11/1957, empresário, inscrito no CPF 208.481.706-44, residente e domiciliado 

na Rua Dr. Sebastião de Andrade, n° 20/Apto 401, Eldorado, CEP 36046-090, Juiz de 

Fora/MG, portador da cédula de identidade MG-10.260.26, expedida pelo SSP/MG). O Capital 

da cooperativa é representado por quotas-partes, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro 

mil reais) que será subdividido em quotas-partes no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada, 

integralizados neste ato em moeda corrente do país, tendo cada cooperado 1 (uma) quota-parte. 

A quota-parte é indivisível, intransferível a não cooperados, não podendo ser negociado de